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Ibuvit D3 2 000 I.U.,. kapsułki, 150 sztuk
 

Nasza cena: 41,20 zł

Opis słownikowy

Dawka 2 000 I.U.

Opakowanie *150

Postać KAPS.

Producent POLPHARMA S.A. STAROGARD GDAŃSKI
POLSKA [PL]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

VITAMINUM D

Opis produktu
 

OPIS
Kapsułki miękkie Ibuvit D3 2000 IU to lek zwierający cholekalcyferol w dawce 2000 jednostek międzynarodowych. Cholekalcyferol
zawarty w produkcie leczniczym jest identyczny z witaminą D wytwarzaną w ludzkim organizmie. Ibuvit D3 2000 IU stosuje się w
profilaktyce niedoborów witaminy D3 (szczególnie od października do maja) czy osteoporozy. Lek jest przeznaczony dla osób dorosłych
i dzieci w wieku powyżej 11 lat o prawidłowej masie ciała.

SKŁAD
Substancją czynną leku jest cholekalcyferol.
1 kapsułka miękka zawiera 50 mikrogramów cholekalcyferolu równoważnego 2000 IU witaminy D.
IU - jednostki międzynarodowe
Substancje pomocnicze: zawartość kapsułki: olej krokoszowy oczyszczony, skład otoczki kapsułki: żelatyna, glicerol, woda oczyszczona,
triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha.

DZIAŁANIE LEKU
Ibuvit D 2000 IU dostarcza witaminę D, która odpowiada za wchłanianie wapnia z jelit oraz ogranicza wydalanie go z moczem,
wspierając budowę kośćca.

DAWKOWANIE
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Dawkowanie Ibuvitu D 2000 IU zależy od wskazania. Podczas stosowania leku należy uważać, aby nie przedawkować cholekalcyferolu
przez używanie innych produktów (np. suplementy diety, wyroby medyczne lub spożywcze), które również dostarczają witaminę D lub jej
analogi.
Profilaktyka niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D u dorosłych oraz dzieci i młodzieży w wieku 11 lat i
powyżej : 1 kapsułka dziennie
Leczenie wspomagające w osteoporozie: 1 kapsułka dziennie
Profilaktyka niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią, w porozumieniu z lekarzem: zwykle to 1
kapsułka dziennie, chyba, że lekarz zaleci inaczej
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WSKAZANIA
Ibuvit D 2000 IU stosuje się w celu dostarczenia do organizmu witaminy D. Jest ona podawana w profilaktyce krzywicy i osteomalacji.
Wskazaniem do zastosowania leku jest również zapobieganie stanom związanym z niedoborem witaminy D u dorosłych z prawidłową
masą ciała oraz po konsultacji z lekarzem u kobiet w ciąży lub planujących ją, jak również w okresie laktacji. Ibuvit D podaje się dzieciom
i młodzieży z prawidłową masą ciała w wieku 11 lat i powyżej w profilaktyce niedoboru witaminy D. Produkt leczniczy można również
stosować jako środek wspomagający leczenie osteoporozy u dorosłych.

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stosować leku u osób z uczuleniem na cholekalcyferol lub którykolwiek z pozostałych składników leku. Przeciwwskazaniami do
przyjmowania Ibuvitu D 2000 IU są: hiperkalecmia, hiperkalcuira; ciężka niewydolność nerek, kamienie na nerkach; hiprewitaminoza
witaminy D.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE / SKUTKI UBOCZNE
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
Niektóre działania niepożądane mogą być poważne i wymagać natychmiastowej pomocy lekarskiej. Należy natychmiast zgłosić się do
lekarza, jeśli wystąpią objawy obrzęku naczynioruchowego, takie jak:
• obrzęk twarzy, języka lub gardła (krtani)
• trudności w połykaniu
• pokrzywka i trudności w oddychaniu.
Pozostałe działania niepożądane związane ze stosowaniem Ibuvit D3 2000 IU to:
Niezbyt często występujące (u mniej niż 1 na 100 pacjentów): podwyższone stężenie wapnia we krwi (hiperkalcemia), podwyższone
stężenie wapnia w moczu (hiperkalcynuria).
Rzadko występujące (u mniej niż 1 na 1000 pacjentów): wysypka, świąd, pokrzywka.
Częstość nieznana: zaparcia, gazy (wzdęcia), nudności, ból brzucha, biegunka.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE DZIAŁANIA LEKU
Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem w przypadku prawdopodobieństwa, że pacjent będzie narażony na dużą
ilość promieniowania słonecznego w czasie stosowania Ibuvit D3 2000 IU, osób z uszkodzonymi czy chorymi nerkami lub leczenie
witaminą D jest długotrwałe.
Ibuvit D3 2000 IU najlepiej przyjmować razem z głównym posiłkiem w celu ułatwienia wchłaniania witaminy D.

INTERAKCJE Z INNYMI LEKAMI
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

CIĄŻA I KARMIENIE PIERSIĄ
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
Lek Ibuvit D3 2000 IU należy stosować w czasie ciąży i karmienia piersią w porozumieniu z lekarzem. Podawanie witaminy D w okresie
ciąży w dawce 2000 IU na dobę korzystnie wpływa na kobiety ciężarne i urodzone przez nie dzieci.
W czasie ciąży kobiety powinny stosować się do zaleceń lekarza prowadzącego, ponieważ ich zapotrzebowanie może różnić się w
zależności od stopnia niedoboru i reakcji na leczenie.

STOSOWANIE LEKU Z ALKOHOLEM, JEDZENIEM I PICIEM
Lek najlepiej stosować podczas głównego posiłku.

STOSOWANIE U DZIECI
Lek przeznaczony dla dzieci powyżej 11 lat o prawidłowej masie ciała.

PRZECHOWYWANIE
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 30ºC. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
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przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 02-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

